公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持

续披露股东履行股份限售承诺情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2025年 9月 11日（星期四）。

2、本次解除限售股份数量为 42,105,000股，占公司总股本 45.50%；本次实

际可上市流通数量为 16,826,250股，占公司总股本 18.18%

3、本次申请解除股份限售的股东人数为三名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号
股东名称

所持限售股份总

数（股）

本次解除限售股

份数量（股）

本次实际可上市流

通数量（股）3
备注

1 吕斌 19,845,000 19,845,000 4,961,250 注 1

2 卢彬 13,860,000 13,860,000 3,465,000 注 2

3 允宜合伙 8,400,000 8,400,000 8,400,000 注 3

合计 42,105,000 42,105,000 16,826,250 -

注 1：吕斌先生为公司控股股东、实际控制人，现任公司董事长，其通过允

宜合伙、东台宜谦企业管理合伙企业（有限合伙）、东台宜善企业管理合伙企业

（有限合伙）、东台宜静企业管理合伙企业（有限合伙）间接持有部分公司股份。

根据相关规定及股东承诺，吕斌先生任职期间每年转让的股份不超过其所持有公

司股份总数的 25%，本次解除限售股份在解除限售后将转为高管锁定股。

注 2：卢彬先生为公司控股股东、实际控制人，现任公司董事、总经理。根

据相关规定及股东承诺，卢彬先生任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司

股份总数的 25%，本次解除限售股份在解除限售后将转为高管锁定股

注 3：允宜合伙的执行事务合伙人为吕斌先生。截至本公告披露日，允宜合

伙持有的股份中有 2,662,000 股处于质押状态，该部分股份需解除质押后，方可

实际上市流通。

本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，同

时遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上市公司董事和高级管理人员

所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

18 号——股东及董事、高级管理人员减持股份》等规则的相关规定。

公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持

续披露股东承诺履行情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表：

3 “本次实际可上市流通数量”指“本次解除限售股份数量”扣除董事、高级管理人员锁定情形后的股份

数量。

股份性质
本次变动前 本次变动增减

数量（+,-）（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
43,995,000 47.54% -16,826,250 27,168,750 29.36%

首发前限售股 42,105,000 45.50% -42,105,000 0 0.00%
高管锁定股 1,890,000 2.04% 25,278,750 27,168,750 29.36%

二、无限售条件流

通股
48,540,333 52.46% 16,826,250 65,366,583 70.64%

三、总股本 92,535,333 100.00% - 92,535,333 100.00%

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国证券

法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《上市公司自律监管指引第 2号

——创业板上市公司规范运作》等相关法律、法规和规章的要求。本次限售股份

解除限售数量、上市流通时间等均符合法律、法规、部门规章、有关规则和股东

承诺。本次申请解除股份限售的股东仍需要继续履行上市前做出的关于减持的相

关承诺。

保荐机构对本次限售股份解禁上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构的专项核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

青木科技股份有限公司

董事会

2025年 9月 8日